
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 790 

DETERMINA 
N. 723 DEL 25/11/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. 93014 del 9/12/2013

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:
STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN DERIVAZIONE 
GAS  METANO  NELL'AMBITO  DEL  PROGETTO  ESECUTIVO  DEI  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE 
DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
Con deliberazione di Giunta Comunale n. 218/51772 del 4/08/2010 è stato approvato il progetto 
esecutivo  dei  lavori  di  recupero  degli  alloggi  di  pronta  accoglienza  siti  in  Via  dei  Mille  32, 
dell’importo  complessivo  di  €  289.324,78  (IVA  compresa),  redatto  da  AIM  Vicenza  SpA  e 
finanziato con contributo della Fondazione Cariverona, il cui quadro economico era così suddiviso:
LAVORI

soggetti a ribasso d’asta € 191.449,72

Oneri per la sicurezza €     8.053,18

TOTALE LAVORI € 199.502,90

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE

Spese tecniche €   22.500,00

Imprevisti €   10.000,00

IVA 10% sui lavori €   19.950,29

IVA 20% su spese tecniche €     4.500,00

Accessori ed arredi €   28.881,53

Spese tecniche art. 92 D.Lgs. 163/06 €     3.990,06

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €      89.821,88

TOTALE COMPLESSIVO €   289.324,78

Con determinazione dirigenziale PGN 69058 del  13/10/2011 è stato stabilito  di  procedere alla 
realizzazione  dei  lavori  avvalendosi  di  AIM Vicenza  SpA,  il  cui  Statuto  prevede,  tra  i  compiti 
istituzionali, la gestione del patrimonio pubblico. 

AIM  Vicenza  SPA  ha,  in  seguito,  comunicato  la  necessità  di  rivedere  il  quadro  economico, 
lasciando immutato l’importo complessivo, per adeguare la cifra relativa agli incentivi e l’utilizzo di 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

parte  degli  imprevisti  per  adeguare  l’onere  relativo  alla  spesa  della  sicurezza  in  fase  di 
esecuzione.

Pertanto, sulla base delle nuove indicazioni, il nuovo quadro economico del progetto relativo ai 
lavori di recupero degli alloggi di prima accoglienza in Via dei Mille 32 dell’importo di € 289.324,78, 
IVA compresa, approvato con la determinazione dirigenziale PGN 69058 del 13/10/2011, risultava 
così suddiviso:

LAVORI

soggetti a ribasso d’asta € 191.449,72

Oneri per la sicurezza €     8.053,18

TOTALE LAVORI € 199.502,90

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE

Spese tecniche €   22.500,00

Sicurezza in fase di esecuzione €     7.980,12

Imprevisti €     4.812,92

IVA 10% sui lavori €   19.950,29

IVA 20% su spese tecniche €     4.500,00

Accessori ed arredi €   28.881,53

Spese tecniche art. 92 D.Lgs. 163/06 €     1.197,02

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €   89.821,88

TOTALE COMPLESSIVO € 289.324,78

Nel corso dell'esecuzione dei suddetti lavori è emersa la necessità di introdurre alcune lavorazioni 
non previste dal progetto, e necessarie per il miglioramento dell'opera e della sua funzionalità, per 
cui il progettista ha predisposto la perizia suppletiva e di variante in corso d'opera n. 12018 – rev. 
0 – 10/05/2012, approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 301/53889 del 24/07/2012, 
che andava a modificare  il  quadro  economico  di  progetto,  prevedendo  un aumento  del  costo 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

dell’opera di € 27.535,41, risultanti dall’utilizzo delle somme a disposizione ottenute dal ribasso 
d'asta e dagli imprevisti, e trova parziale capienza all’interno dell’importo complessivo del progetto.

Il quadro economico risultante dalla perizia era, pertanto, il seguente:

LAVORI 

Importo lavori € 229.951,85

Oneri per la sicurezza €     9.553,18

Ribassi d’asta utilizzati all’interno dei lavori € -14.969,94

TOTALE LAVORI € 224.535,09

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Imprevisti (IVA compresa) €     4.812,92

Sicurezza in fase di esecuzione €     7.980,12

Spese tecniche €    25.708,63

Incarico professionale per collaudo e 

redazione calcoli €      6.000,00

Accessori e arredi €    28.881,53

IVA 10% su lavori €    22.453,51

IVA 21% spese tecniche €       5.398,81

Spese tecniche art. 92 D. Lgs. 163/06 

(30% su 2% importo lavori) €      1.437,03

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €   102.672,55

IMPORTO COMPLESSIVO €   327.207,64

Con la suddetta deliberazione si è contestualmente stabilito di procedere all’esecuzione dei lavori 
di perizia sempre avvalendosi di AIM Vicenza S.p.A.

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

Con  il  procedere  dei  lavori,  AIM Energy  s.r.l.,  con  propria  nota  prot.  93366  del  17/12/2012, 
acquisita al PGN 95655 del 21/12/2012, ha comunicato di avere riscontrato l’incompatibilità con la 
capacità  di  trasporto  dell’impianto  di  distribuzione  esistente,  evidenziando  la  necessità  di 
procedere con ulteriori lavori per l’aumento di portata del gas metano da G 4 a G 16.

Nella stessa nota, AIM Energy s.r.l. ha preventivato un costo del lavoro complessivo di € 553,16.

L’importo è stato approvato ed impegnato, trovando capienza tra le somme di progetto e di perizia 
a disposizione dell’Amministrazione, con determinazione dirigenziale PGN 6186 del 24/01/2013, 
contestualmente affidando gli stessi a AIM Energy s.r.l., di AIM Vicenza S.p.A..

Con nota del 15/11/2013 AIM Servizi a rete s.r.l. ha trasmesso un preventivo per i lavori aggiuntivi 
per un nuovo attacco in derivazione gas metano e la riduzione di portata di un Pdr esistente da 
G16 a G4 presso lo stabile in parola.

L'importo previsto per tale lavoro ammonta a € 398,60 più IVA 22%, quindi € 486,29. Tale importo 
trova copertura tra le somme di progetto a disposizione dell'Amministrazione. 

Per l’esecuzione del lavoro suddetto si procederà avvalendosi di AIM Servizi a rete s.r.l. - Divisione 
Gas,  di  AIM Vicenza  S.p.A.,  ai  sensi  del  Contratto  di  servizio  –  Settore  gas,  approvato  con 
deliberazione di Consiglio Comunale n.21/8983 del 28/03/2011, in attuazione delle deliberazioni n. 
60 del 25/07/2000 e nn. 774 e 779 del 14/12/2000, nell’intesa che, trattandosi di Società indicata 
nell’art. 32, comma 1, lettera c) del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., dovrà operare nel pieno rispetto della 
normativa cui è soggettivamente ed oggettivamente tenuta in materia di lavori, servizi e forniture, 
con particolare riguardo alle disposizioni del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. che disciplinano le modalità di 
esecuzione dei lavori e di individuazione dei contraenti.

AIM Servizi a rete s.r.l. di Vicenza assume con l'accettazione delle clausole contrattuali nelle forme 
previste dall'art. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del 
Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, 
tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 
e successive modifiche e si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  degli  obblighi  di 
tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso:

• Vista la comunicazione di AIM Vicenza S.p.A. in data 2/12/2010 prot.  62258/10 relativa 
all’applicazione dell’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

• Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

• Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  167/36951  del  23  maggio  2012  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2012-2014  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 
del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare la spesa di €  398,60 più IVA 22%, quindi € 486,29 per i lavori per un nuovo 
attacco  in derivazione gas metano e la riduzione di portata di un Pdr esistente da G16 a 
G4 presso lo stabile di Via dei Mille 32, nell'ambito del progetto esecutivo dei lavori di 
recupero  degli  alloggi  di  pronta  accoglienza  di  Via  dei  Mille  32,  approvato  con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 218/51772 del 4/08/2010;

2. di affidare i suddetti lavori,  ad AIM Servizi a rete s.r.l., di AIM Vicenza s.p.a., con sede in 
Contrà  Pedemuro  San  Biagio  72  –  36100  Vicenza  –  P.I.  03196810240,  ai  sensi  del 
Contratto  di  servizio – Settore gas,  approvato con deliberazione di  Consiglio  comunale 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

n.21/8983 del 28/03/2011, che stabilisce di affidare ad AIM Vicenza s.p.a. la gestione e 
l'esercizio del proprio servizio di distribuzione  gas;

3. di dare atto che la spesa di € 486,29 trova copertura al capitolo  1903300 “Utilizzo proventi 
cessione beni  eredità  Villanova con finalità  nel  settore  sociale”  all’impegno n.  83191 – 
5470/01, assunto con deliberazione di Giunta Comunale n. 301/53889 del 25/07/2012, del 
bilancio 2013, dove esiste la disponibilità; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

7. di  stabilire  che  il  contratto  con  AIM  Servizi  a  rete s.r.l. sarà  concluso  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 19 comma 3, punto 
b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato 
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  previa  verifica  della 
regolarità contributiva; 

8. di stabilire che il pagamento ad AIM Servizi a rete  s.r.l. avverrà in un’unica soluzione, a 
lavori ultimati e riconosciuto regolarmente eseguiti; 

di  dare  atto  che  AIM  Servizi  a  rete  s.r.l. assume  con  l'accettazione  delle  clausole 
contrattuali nelle forme previste dall'art. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per 
la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del 
Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;    

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________

Registrazione: € €

1 2013 486,29 2013 486,29 OK
x  Impegno di spesa 2 2014 2014 OK

3 2015 2015 OK
 Accertamento di entrata 4 2016 2016 OK

5 2017 2017 OK
Tot.€ 486,29 6 2018 2018 OK
N.: 83191-5470 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1903300 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 486,29 OK 486,29

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

 

Vicenza 2/12/2013 Parere favorevole: LA PO./AP f.to Giovanni Fichera
                                                                                                               
                                        
Vicenza  6/12/2013 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Diego Galiazzo 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release nov.2013

Proposta N. 790 

DETERMINA N. 723 DEL 25/11/2013 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.          93014    DEL  9/12/2013; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE SPESA PER LAVORI PER NUOVO ATTACCO IN
DERIVAZIONE GAS METANO NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLO STABILE DI VIA DEI MILLE 32. CUP B32F10000040007

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1903300 IMPEGNO N. 93132 DEL € 486,29

FINANZIAMENTO Ricavi

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza  31/12/2013      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) f.to Lorella Sorgato

Vicenza 31/12/2013 Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   f.to Mauro Bellesia

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_______________


